

## **Cafe Razz Kolding ApS**

Havnegade 40  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 31590280

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Razz Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Cafe Razz Kolding ApS  
Havnegade 40  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31590280  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 64411213

### Direktion

Rasmus Razz Jørgensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig primært med drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et resultat på -248 t.kr. og en egenkapital på -703 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>2.777.927</b>	<b>(149.672)</b>
Personaleomkostninger	1	(2.530.928)	(340.723)
Af- og nedskrivninger		<u>(412.322)</u>	<u>(60.879)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(165.323)</b>	<b>(551.274)</b>
Andre finansielle indtægter	2	129	135
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(153.209)</u>	<u>(27.089)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(318.403)</b>	<b>(578.228)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>70.048</u>	<u>127.211</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(248.355)</u></b>	<b><u>(451.017)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(248.355)</u>	<u>(451.017)</u>
		<b><u>(248.355)</u></b>	<b><u>(451.017)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		795.000	885.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>795.000</b>	<b>885.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		628.893	725.698
Indretning af lejede lokaler		1.441.594	1.604.618
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.070.487</b>	<b>2.330.316</b>
Deposita		125.000	96.717
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>125.000</b>	<b>96.717</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.990.487</b>	<b>3.312.033</b>
Råvarer og hjælpematerialer		140.000	140.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.016	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.359	3.231
Andre tilgodehavender		169.172	644.061
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		79.605	215.601
Periodeafgrænsningsposter		15.980	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>277.132</b>	<b>862.893</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.799</b>	<b>16.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>455.931</b>	<b>1.018.893</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.446.418</b>	<b>4.330.926</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(827.737)	(579.382)
<b>Egenkapital</b>		<b>(702.737)</b>	<b>(454.382)</b>
Udskudt skat		93.706	84.149
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>93.706</b>	<b>84.149</b>
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.000.000
Bankgæld		814.982	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.814.982</b>	<b>1.000.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		260.000	0
Bankgæld		304.029	1.421.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.737	571.433
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.047.402	1.362.303
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		267.616	240.942
Anden gæld		147.683	105.288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.240.467</b>	<b>3.701.159</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.055.449</b>	<b>4.701.159</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.446.418</b>	<b>4.330.926</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(579.382)	(454.382)
Årets resultat	0	(248.355)	(248.355)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(827.737)</b>	<b>(702.737)</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.463.190	311.397
Andre omkostninger til social sikring	59.122	3.503
Andre personaleomkostninger	8.616	25.823
	<b>2.530.928</b>	<b>340.723</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129	135
	<b>129</b>	<b>135</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.696	14.487
Renteomkostninger i øvrigt	90.761	12.602
Valutakursreguleringer	246	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.506	0
	<b>153.209</b>	<b>27.089</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	9.557	(127.211)
Refusion i sambeskatning	(79.605)	0
	<b>(70.048)</b>	<b>(127.211)</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		900.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>900.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(15.000)
Årets afskrivninger		(90.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(105.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>795.000</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	745.955	1.630.240
Tilgange	62.493	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>808.448</b>	<b>1.630.240</b>
Af- og nedskrivninger primo	(20.257)	(25.622)
Årets afskrivninger	(159.298)	(163.024)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(179.555)</b>	<b>(188.646)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>628.893</b>	<b>1.441.594</b>
	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>6.598.104</b>	<b>7.252.229</b>

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Lejemålet er uopsigeligt frem til 30.10.2026.

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Razz Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger samt goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af de underliggende aktiver udgør 3.015 t.kr.
